

Reconstruction of Cross Street
Naugatuck, Connecticut

State Project 87-145
MMI #2129-28

ADDENDUM NO. 2
October 26, 2018

QUESTIONS FROM CONTRACTORS/SUBCONTRACTORS AND CORRESPONDING RESPONSES:

Received by Borough on October 20, 2018

Question: *Per Item #25 of the Supplemental Conditions (SC-8), All surplus materials are to remain on-site and/or with the Borough's public works department. Clarify if this is to include all materials under earth excavation items (bituminous pavements/curbs, concrete walks and curbs, granite stone, existing drainage structures, topsoil, etc).*

Response: **Item #25 of the Borough of Naugatuck Supplemental Conditions shall not apply. Surplus Excavated Material shall be handled in accordance with Section 2.02 of the CTDOT Form 817 and related supplements.**

87-145_addendum2.doc